A ex qua cæcos illuminabat, infirmos curabat, mortuos suscitabat. Sagittæ autem ejus acutæ, omnibus notum est, sic ut ipsi mundi amatores pingerent sibi spiritum immundum in specie cupidinis, intendentis arcum, et exprimentis sagittas, in amorem libidinis vulnerantes. Ita ergo hic noster exprimet sagittas acutas potentissimas in amore regni cœlorum, ita ut renuntient homines et patrem et matrem, et omnia quæ possident. Insuper et seipso abnegant et sequantur eum. Istæ sagittæ amicos regis liberant, inimicos regis occidunt. In corde enim percutiuntur, ubi eorum suggestiones inveniunt. Cum enim obtinuerint istæ sagittæ in corde nostro victoriam, tunc sedem Christi in mente nostra suscipimus, et virginem rectam, hoc est, regulam rectæ fidei, virginem regni B ejus appetimus, in qua sub disciplina agentes diligimus justitiam, et odimus iniquitatem: eum scilicet imitantes quem unxit Deus oleo lætitiae præ consortibus suis. Sicut enim speciosus forma præ filiis hominum in carne natus apparuit, sic unctionis chrismæ præ omnibus Christus Jesus apparuit. Multi filii hominum sancti ab Abel usque ad Christum, sed nullus ex Virgine natus. Nullus hac specie editus, hac forma manifestatus. Quis, inquit, erit similis Deo inter Filios Dei? ut subaudiamus, illi gratia filii, hic natura: et multi Christi unctione olei, hic autem angelis adorantibus, stellis indicantibus, prophetis præconantibus, Joanne metuente, cœlis apertis, Patre de cœlis clamante, Spiritu sancto adveniente de cœlis, et in eo manente, Christus est præ omnibus participibus, quibus hoc comparticipatus est nomen. Myrrha et gutta et casia a vestimentis ejus. Myrrha in assumptionem corporis. Gutta cum attactu vestimentorum ejus homines salvabantur. Casia cum odoritæ creditibus probatur. Contra hoc venit, ut dicitur, et Judas vestimentum ejus tetigit et perit. Milites autem etiam possederunt vestimentum ejus. Et pro hoc ipsum ad interitum sunt devoluti. Quomodo ergo odore vestimentorum ejus salus animæ gignebatur. Audi Apostolum dicentem: *Alius quidem odor vitæ in vitam, aliis vero odor mortis in mortem* (*1 Cor. 11*). Sane illud considerandum est, quod domus eum eburneæ delectant. Eburnea domus est corpus castum, in qua tinea non facit ullam libidinem peccati. Unde animæ dicitur, in cuius potestate datum est corpus: Audi, filia, et vide, inclina aurem tuam his verbis, ut obliscares populum, id est, exempla peccantium, et domum patris tui, id est, imitationem Adæ patris tui secundum carnem. Quare hoc? Quia concupivit rex decorem tuum. Quis iste rex est? Quem adorant, inquit, filiae Tyri in muneribus. Si enim Tyrus, quæ superstitionis cœteris civitatibus semper fuit, dat adorantes animas Christo, et munera offerentes, quanto magis vultum ejus adorabunt omnes divites plebis? Sane gloriam omnem quam in gemmis regine circumferunt extrinsecus ad videndum hominibus, hic omnem gloriam filiae regis ab intus esse vult in penetralibus mentis, ibi eam vult in simbriis aureis circumdari varietate virtutum.